
Uchwała Nr VII/71/15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 września 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do wykonania zadania z zakresu administracji 

rządowej pn. „Dofinansowanie zakupu i wydruku podręczników szkolnych i książek 

pomocniczych dla uczniów niewidomych uczęszczających do szkół lub placówek,          

dla których organem prowadzącym jest Powiat Goleniowski” 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 poz. 379 i 1072,             

z 2015 r. poz. 871) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r.  

w sprawie przyjęcia do wykonania zadania z zakresu administracji rządowej pn. 

„Dofinansowanie zakupu i wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla 

uczniów niewidomych uczęszczających do szkół lub placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Goleniowski” wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia do wykonania zadania z zakresu administracji rządowej pn. 

„Dofinansowanie zakupu i wydruku podręczników szkolnych i książek 

pomocniczych dla uczniów niewidomych i słabowidzących uczęszczających do 

szkół lub placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Goleniowski”.”;  

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmuje się do wykonania zadanie z zakresu administracji rządowej pn. 

„Dofinansowanie zakupu i wydruku podręczników szkolnych i książek 

pomocniczych dla uczniów niewidomych i słabowidzących uczęszczających do 

szkół lub placówek, dla którym organem prowadzącym jest Powiat 

Goleniowski”.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

        Kazimierz Ziemba 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Ministerstwo Edukacji Narodowej w dniu 26 sierpnia 2015 r. poinformowało,            

że przedmiotowe zadanie zostało rozszerzone o uczniów słabowidzących. Zasadne jest więc 

podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Opracowała: I. Furmańska 
 

 

 

 

 


